СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕСНОГОРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

28.04.2022г. №121

О создании студенческого
спортивного клуба «Новая лига».

В целях привлечения обучающихся колледжа к систематическим занятиям спортом,
привития любви к физической культуре, формирования навыков здорового образа жизни,
преодоления вредных привычек и подготовки команд для участия на спортивных
соревнованиях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе колледжа Студенческий спортивный клуб «Новая лига».

2. Разработать положение о Студенческом спортивном клубе «Новая лига».

3. Назначить руководителем Студенческого спортивного клуба «Новая лига» Мухина

С.В., преподавателя физической культуры.

4. Согласовать с заместителем директора по УВР персональный состав членов

Студенческого спортивного клуба «Новая лига».

5. Мухину С.В — руководителю клуба, совместно с советом клуба разработать

символику клуба, составить план работы студенческого спортивного клуба и календарный

план спортивно-массовых мероприятий на учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Звереву Ю.А., зам.

директора по УВР.

Н.С. ЧерныхДиректор

П  ~—--------- ------------- — ----